
                                                      Uchwała Nr XX/175/13 
                                                      Rady Gminy Ostrowice 

 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
  
 

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2013 roku 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

              §1.   Przyjmuje się informację Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2013 r. zamykającą się kwotami: 

 

1. Dochody: 

- plan                                                                -       24 106 366,79 zł   

- wykonanie                                                       -      12 388 577,50 zł 

 

z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

- plan   -  10 542 772,70 zł 

- wykonanie -   5 051 186,63 zł  

w tym:  

      a) dotacje na zadania zlecone 

 - plan  - 1 445 373,44 zł 

 - wykonanie -    789 117,44 zł 

 

2) Dochody majątkowe 

 - plan  -            13 563 594,09 zł 

 - wykonanie  -             7 337 390,87 zł. 

 

 

2. Wydatki: 

- plan                                                                -    19 726 229,60 zł 

- wykonanie                                                      -      8 569 857,39 zł  



 2

 w tym: 

     1) Wydatki bieżące: 

- plan   -  10 542 772,70 zł 

     - wykonanie -  5 979 752,12 zł 

w tym:  

      a) wydatki na zadania zlecone: 

 - plan  - 1 445 373,44 zł 

 - wykonanie -    705 158,14 zł 

2) Wydatki majątkowe 

 - plan  -         9 183 456,90 zł 

 - wykonanie  -         2 590 105,27 zł. 

 

 3. Budżet zamknął się nadwyżką w kwocie -  3 818 720,11 zł, przeznaczoną na spłatę 

pożyczek i kredytów. 

 4. Rozchody budżetu gminy: 

 - plan   -  4 380 137,19 zł 

 - wykonanie  - 3 617 117,19 zł 

  

          5. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

 - dochody    -       5 327,56 zł 

 - wydatki    -       5 327,56 zł  

         6. Dotacje 

          1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 a) dotacja podmiotowa 

 - plan   - 182 000,00 zł 

 - wykonanie  - 107 800,00 zł 

 b) dotacja celowa na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 - plan      -   10 928,40 zł 

          - wykonanie      -             7 300,00 zł 

          2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

  dotacja celowa 

 - plan            -         20 000,00 zł 

 - wykonanie   -                 0,00 zł 

 



 3

        §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Jan Błachuta  

 


